Vorschubeinheiten
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 2.5-920D 1/2
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 12 33
Vorschubeinheit
Sandwichbauart
• Qmax	 =	20 l/min (Kriechgang)
• Qmax	 =	30 l/min (Eilgang)

sind 4 Nennvolumenstromstufen verfügbar.
Der Sandwichkörper aus Stahl ist phosphatiert.
TYPENSCHLÜSSEL
	 V	 Q	 	 S	 A04	 -	 	 	 -	 	 -	 	 /	 W	 	 #
Vorschubeinheit
Stromregelfunktion
Verstellart	 Schlüssel		  S
	 Drehknopf		  D
Sandwichbauart
Anschlussbild nach Wandfluh-Norm, NG4-Mini
Typenaufstellung / Funktion
							       Rücklauf-Regelung	 Vorlauf-Regelung
			   in P		  P		  in A		  A		  in A	 AV
			   in T		  T		  in B		  B		  in B	 BV
Sitzventil	 stromlos geschlossen	 C
	 stromlos offen			   O
Nennvolumenstromstufe QN		  	 2,5 l/min	 2.5
Stromregelventil				    6,3 l/min	 6.3
					     16 l/min	 16
					     20 l/min	 20
Nennspannung UN				    12VDC	 G12		  115VAC	 R115
					     24VDC	 G24		  230VAC	 R230
Steckspule				     	Metallgehäuse rund
Anschlussausführung				   Steckersockel EN175301-803 / ISO 4400	 D
					    Steckersockel AMP Junior-Timer	 J	 (nur für UN ≤ 75 VDC)
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
Betätigung elektrisch
Magnetausführungen:	 siehe Datenblatt Sitzventil (1.11-2082)
NG4-Mini®
Vorschubeinheiten
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 2.5-920D 2/2
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 12 33
Leistungskenngrössen  Ölviskosität  υ = 30 mm2/s
Q = f (p)  Volumenstrom-Druck-Kennlinie (Kriechgang) ∆p = f (Q)	 Druckverlust-Volumenstrom-Kennlinie (Eilgang)
ZUBEHÖR
Gewindeanschlussplatten und Reihenflanschplatten	  Register 2.9
Gegenstecker EN 175301-803	 Artikel Nr. 219.2002
Technische Erläuterungen siehe Datenblatt 1.0-100
ERSATZTEILLISTE
	 Position	 Artikel	 Bezeichnung
	 10	 160.2060	 O-Ring ID 6,07 x 1,78 (NBR)
Typenaufstellung / abmessungen
∆p = f (Q)	 Druckverlust-Volumenstrom-Kennlinie
	 über Rückschlagventilfunktion im Sitzventil
Masse der anderen Verstellarten siehe Datenblatt 2.5-535
VQ.SA04-AVC
A BP T
BA P T
VQ.SA04-BVC
VQ.SA04-AC
A BP T
VQ.SA04-BC
A BTP
VQ.SA04-TC
A PT B
VQ.SA04-PC
A BTP
10
76
53 65
241
65 58
40
38
.5
A B
P
T To
A
A B
P
T To